DIÁRIO OFICIAL



Câmara Municipal de **Alagoinhas**



ÍNDICE DO DIÁRIO

	DISPENSA N° 019/2021	 	 	
	CONTRATOS	 	 	
_	CONVITE 002/2021 RESULTADO	 	 	

N° 019/2021



ATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA

No dia doze de fevereiro de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor José Cleto dos Santos Filho, Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas - BA, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do Município, do **Processo de Dispensa** Nº 019/2021, tendo como **objeto**: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BEBEDOUROS DE COLUNA PARA GALÃO DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DEALAGOINHAS **Contratada:** PR REFRIGERAÇÃO SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 40.474.165/0001-10. **Valor Global:** R\$ 2.250,00 - **Dotação Orçamentária:** 01 - 2001 - 44.90.52 - Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.

ATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA

No dia vinte e três de fevereiro de dois mil e vinte e um, por determinação do Excelentíssimo Senhor José Cleto dos Santos Filho, Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas - BA, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do Município, do **Processo de Dispensa Nº 020/2021**, tendo como **objeto**: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAÚLICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÃMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS **Contratada:** ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA LIMA - CNPJ nº 07.627.161/0001-59, **Valor Global:** R\$ 17.566,80 - **Dotação Orçamentária:** 01 - 2001 - 33.90.30. - Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.

CONTRATOS



EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. Contratada: JOSILEIDE LIMA DE JESUS PAZ 95371362568, inscrito no CNPJ sob nº 40.320.433/0001 - 49. Contrato: 019/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA PROFISSIONAL PARA FAZER COBERTURA FOTOGRAFICA DAS SESSÓES E AUDIÊNCIAS PUBLICAS. Modalidade licitatória: DL 016/2021. Valor: R\$ 17.000,00. Vigência: 02/02/2021 á 31/12/2021. Dotação Orçamentária: 01 - 2001 - 33.90.39. CMA - José Cleto dos Santos Filho, 02 de Fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. Contratada: PAULO RICARDO DANTAS COSTAS-ME, inscrito no CNPJ sob nº 10.390.636/0001-40. Contrato: 020/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Modalidade licitatória: DL 017/2021. Valor: R\$ 16.540,00. Vigência: 03/02/2021 á 31/12/2021. Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.39. CMA – José Cleto dos Santos Filho, 03 de Fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. Contratada: SOLUT SERVIÇOS ENTRETENIMENTO – CNPJ N° 23.103.688/0001-30. Contrato: 021/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PINTURA E REVITALIZAÇÃO DAS ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Modalidade licitatória: CV 002/2021. Valor: R\$ 76.120,93. Vigência: 04/02/2021 á 03/03/2021. Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.39. CMA – José Cleto dos Santos Filho, 04 de Fevereiro de 2021.



EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. Contratada: PR REFRIGERAÇÃO SERVIÇOS LTDA. Contrato: 022/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BEBEDOUROS DE ÁGUA DE GALÃO PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Modalidade licitatória: DL 019/2021. Valor: R\$ 2.250,00. Vigência: 12/02/2021 a 31/12/2021. Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 44.90.52. CMA – José Cleto dos Santos Filho, 12 de Fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS-BA. Contratada: ANTONIO CARLOS OLIVEIRA LIMA-EPP. Contrato: 023/2021. Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Modalidade licitatória: DL 020/2021. Valor: R\$ 17.566,80. Vigência: 23/02/2021 a 31/12/2021. Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.30. CMA – José Cleto dos Santos Filho, 23 de Fevereiro de 2021.



002/2021 RESULTADO



RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONVITE 002/2021

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Alagoinhas torna público o resultado final da licitação modalidade CONVITE 002/2021 — **Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PINTURA E REVITALIZAÇÃO DAS ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. **VENCEDORA:** SOLUT SERVIÇOS ENTRETENIMENTO — CNPJ N° 23.103.688/0001-30. **Valor:** R\$ 76.120,93. Alagoinhas, 04 de Fevereiro de 2021. Elisângela Barbosa Brito — Presidente da COPEL.